АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОЛОМЕНСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ № 35-02/19

г. Коломна                                                                                                    «20» декабря 2019 г.

Об установлении стоимости обучения по программам Дополнительного

профессионального образования (повышение квалификации, профессиональной

переподготовки), Профессионального обучения, Дополнительного образования детей

и взрослых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по дополнительно профессиональным (повышение

квалификации) (приложение 1), профессиональным (приложение 2) и дополнительного

образования детей и взрослых (приложение № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АНО ДПО «Коломенский учебный центр» _______________ /Т.С. Лаптева/

Приложение 1

К приказу № 35-02/19 от 20.12.2019 г.

Список стоимости по дополнительно профессиональным программам

повышения квалификации

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Срок

обучения,

ак. ч

Форма

обучения

Стоимость,

руб

1

Обучение по охране

труда руководителей и

специалистов

организаций

40
Очная,

Заочная

4000,

2500

2
Правила охраны труда

при погрузо-

разгрузочных работах

20
Очная

Заочная

2500

2500

3
Техносферная

безопасность
258

Очная,

Заочная

17000

13000

4
Пожарно-технический

минимум
7-28

Очная,

Заочная

2400,

1500

5

Обучение глав

администраций и

должностных лиц по

гражданской обороне и

защите в чрезвычайных

ситуациях

36
Очная,

Заочная

3500

2500

6
Антитеррористическая

защищенность объектов

(территорий)

72
Очная,

Заочная

4000

3500

7

Обучение ответственных

за безопасную

эксплуатацию

стеллажного

оборудования

72
Очная,

Заочная

4000

3500

8
Общие вопросы

специальной оценки

условий труда

20
Очная,

Заочная

4500

3500

9

«Подготовка

электротехнического и

электротехнологического

персонала,

переподготовка и

повышение

квалификации

руководящих работников

и специалистов» (до

1000 В)

74
Очная,

Заочная

5300,

4300

10

«Подготовка

электротехнического и

электротехнологического

персонала,

переподготовка и

повышение

квалификации

руководящих работников

и специалистов» (до и

74выше 1000 В)

74
Очная,

Заочная

5900,

5300

11

Предаттестационная

подготовка по

программе: «Подготовка

электротехнического и

электротехнологического

персонала,

переподготовка и

повышение

квалификации

руководящих работников

и специалистов»

74
Очная,

Заочная

2000,

2000

12

Обеспечение

экологической

безопасности при

работах в области

обращения с опасными

отходами

112
Очная,

Заочная

10000,

5000

13
Безопасные методы и

приемы выполнения

работ на высоте

От 72
Очная,

Заочная

4500,

2500

14

Правила работы на

высоте с применением

средств подмащивания

(лестницы, настилы и

т.п.)

72
Очная,

Заочная

4500,

2500

15

Безопасность дорожного

движения (ежегодная

переаттестация

водителей)

20
Очная,

Заочная

1200,

900

16
WEB-дизайн и WEB-

программирование
30 Очно

Группа 7500

Инд-но 13500

17 Семейство программ 1С от 20 Очно
Группа 6400

Инд-но 14400

18
Основы бухгалтерского

учета
80 Очно

Группа 13600

Инд-но 40000

19 Ландшафтный дизайн 144 Очно  Группа 13950

20 Парикмахер 100 Очно  Группа 22300

21
Мастер маникюра,

педикюра и наращивания

ногтей

100 Очно  Группа 29000

22
Кадровое

делопроизводство
72 Очно  Группа 19300

23
Основы бухгалтерского

учета с 1С
112 Очно

Группа 20000

Инд-но 60000

24 Кладовщик 144 Очно  Группа 9990

Приложение 2

К приказу № 35-02/19 от 20.12.2019 г.

Список стоимости по дополнительно профессиональным программам

Профессионального обучения

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Срок

обучения,

ак. ч

Форма

обучения

Стоимость,

руб

1

Водитель

автопогрузчика (кат.

C, кат. D)

480 Очно  16000

2

Водитель

электропогрузчика

(кат. B)

480 Очно  13000

3

Трубопечные работы

(чистильщик

дымоходов)

80 Очно  4500

4 Стропальщик 136
Очно,

заочная

5000

5000

5 Лифтер  160
Очно,

заочная

4000

4000

Приложение 3

К приказу № 35-02/19 от 20.12.2019 г.

Список стоимости по дополнительно профессиональным программам

дополнительного образования детей и взрослых

№

п/п

Наименование

образовательной

программы

Срок

обучения,

ак. ч

Форма

обучения

Стоимость,

руб

1
Компьютер для

начинающих
12 Очно

2100

4500

2 Графический дизайн 64 Очно  12800

3
Графика в

CorelDRAW
18 Очно  7900

4

Техническое

обслуживание и

ремонт компьютеров

40 Очно  8000

5
3D-моделирование и

анимация в 3 DS MAX
96 Очно  19200

6
Основы работы на

компьютере
56 Очно  11200

7 Актерское мастерство  120 Очно  1 занятие 300

8
Ритмика, гимнастика,

танцы
120 Очно  1 занятие 350

9
Вокально-хоровое

пение
80 Очно  1 занятие 300

10
Изобразительное

искусство
60 Очно  1 занятие 300

11

Творчество из

пластилина и соленого

теста

70 Очно  1 занятие 300